

# Rozpoczyna się remont ul. Bielskiej w Cieszynie!

Data publikacji: 7.03.2024 14:10

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie informuje, że w dniach 18 do 23 marca 2024 r. zaplanował przeprowadzenie prac remontowych nawierzchni jezdni odcinka (ok. 850 m) ul. Bielskiej w Cieszynie od skrzyżowania z ul. Stawową do rejonu posesji Bielska 165 (początek wyremontowanego odcinka).

Remont ul. Bielskiej w Cieszynie

**Zarząd Powiatu podjął decyzję o doraźnym remoncie ul. Bielskiej w Cieszynie, który ma na dłuższy czas poprawić jakość jazdy po tej drodze. Jeżeli pogoda nam na to pozwoli, to już od 11 marca rozpocznie się frezowanie nawierzchni, a następnie kładzenie warstwy asfaltowej. Trzeba podkreślić, że ten remont nie jest w żaden sposób połączony z docelową przebudową tzw. ronda tymczasowego, który planujemy wykonać natychmiast, jak tylko uda nam się pozyskać pieniądze. Apeluję do Państwa o dwa tygodnie wyrozumiałości, bo przez czas remontu najprawdopodobniej pojawią się spore utrudnienia w ruchu. Myślę jednak, że zostanie to zrekompensowane znacznie lepszą jakością nawierzchni, a co za tym idzie poprawą jakości jazdy,** mówi Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński.

mówi **Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński**

W tym okresie będą realizowane prace bitumiczne w zakresie ułożenia nowej warstwy ścieralnej.

Natomiast w dniach od 11 do 16.03.2024 r. zaplanowano realizację prac przygotowawczych w zakresie m.in. frezowania istniejącej nawierzchni bitumicznej, czyszczenia podłoża itp.

W związku z powyższym mogą wystąpić znaczne utrudnienia w płynności ruchu pojazdów.

W miarę możliwości prosimy kierowców o omijanie tego odcinka drogi i wybieranie innych alternatywnych tras przejazdu.

**Przepraszamy za powstałe utrudnienia i jednocześnie prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności, stosowanie się do ustawionego oznakowania oraz respektowanie wskazań osób delegowanych do kierowania ruchem.**

Termin realizacji robót może ulec zmianie w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych.